中国高等教育学会外国留学生教育管理分会

中 国 高 等 教 育 培 训 中 心

中培 E20z1)245号

关于延期召开 20Ⅱ 年来华留学教育学术研讨会

的通知

有关单位 :

为积极响应国家及地方政府关于疫情防控工作的有关要求 ,

切实保障参会人员的健康安全,经研究决定,原定于 2怩 1年 Ⅱ

月 l⒐21日 在四川省成都市召开的
“⒛21年来华留学教育学术

研讨会
”
延期至 90” 年 1月 8日 9日 举行。现将具体事宜通知

如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会外国留学生教育管理分会

中国高等教育培训中心

承办单位:四川大学

二、时间地点

报到时间:1月 8日 (星期六 )上午

会议时间:1月 8日 (星期六下午 )-9日 (星期日上午 )

会议报到及开会地点:家园国际酒店 (酒店地址:中 国四

川省成都市机场路 188号 ,酒店电话:1368"53371)

三、会议内容

(一 )会议主议题

协同创新、提质增效:深化内外合作,提升来华留学教

育水平,做强 “留学中国”品牌。

(二 )会议分议题

1.“留学中国
”
品牌内涵研究;

2.来华留学国情教育及中国文化国际传播研究;

3.《质量规范》落实举措及来华留学教育能力评价研究;

4.来华留学预科教育标准研究;

5.“学在中国
”
国际研究生培养质量调查研究;

6.疫情防控常态化下的国际学生教育管理研究;

7.来华留学线上教学与精品课程建设研究;

8.国际学生心理适应与趋同化管理研究;

9.国际学生招生管理及培养模式研究;

10.其他相关议题。

四、报名及缴费

(一冫报名截止时间

2021+12丿目 30日  18:00。

(二〉报名方式

请微信扫描右图二维码,进入 “中国高等教

育培训中心
”
微信公众号,点击 “报名入口”

选择对应会议报名。

〈三冫缴费方式

1‘收费标准:留管分会会员单位,00元 /人;非留管分会会

员单位1zsO元 /人。食宿统一安排,费用自理。

2.付款方式

(1)对公转账

账户名称:中国高等教育培训中心

钥艮彳亍贝艮乓夤: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等教育

培训中心邮箱Ⅱangyu@hie饣.cn,汇款请备注
“
姓名+单位+留学

研讨
”。

(2)支付宝或微信转账请扫描右方二维码

注:交费时请选择参加的会议项目、填写实

际参会人员姓名和手机号码,并请在备注中注明

学校 (单位 )名 称和电子邮箱。

3.会务费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培训

中心统一开具,交费成功可在会议结束后5个工作日内通过邮件

发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

五、疫情防控要求

请参会人员严格遵守成都疫情防控各项要求,自 觉做好疫情

防控工作,配合做好测温、验码等必要事项。

六、联系方式

1.报名及会务咨询

穆R  形冫: 0I0ˉ66093576,

梁 钰:010ˉ6338△21;

2.缴费及发票事宜

马金塞:010‘3385091;

18757854208 (留 催萝≡卜名圣)

1s910”3891(培训中心 )

,

13699”4%4(培训中心 )仑

附件:⒛21来华留学教育学术研讨会会议日程

嚆f驻育硌疡》
等教育培训

‘冫￠          so
L`o,。 z oI|

附件 :

⒛z1来华留学教育学术研讨会会议日程

日期 时间 内容

1月 8日
(星期六 )

上午 参会代表报到

下午
(14∶ 00-18∶ 00)

分论坛讨论

1月 9日
(星期日 )

上午
(08∶ 00-12∶ 00)

大会主旨报告及专家讲座

下午 参会代表离会